

Årsredovisning

Börje Holmgren Förvaltning AB

556834-5820

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Börje Holmgren
2023-09-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadtjänster inom anläggningsbranschen. Bolaget ska även äga och förvalta aktier. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	556	862	740	388
Resultat efter finansiella poster	123	263	293	286
Soliditet %	93	94	89	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget minskat ner verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 865 283	239 322
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 000	
- Balanseras i ny räkning		239 322	-239 322
- Årets resultat			99 332
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 917 606	99 332

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 917 606
Årets resultat	99 332
<i>Summa</i>	3 016 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 821 938
<i>Summa</i>	3 016 938

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	556 037	861 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	556 037	861 540
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-157 923	-252 597
Övriga externa kostnader	-96 032	-88 789
Personalkostnader	2 -122 323	-198 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 200	-46 200
Summa rörelsekostnader	-422 478	-585 959
Rörelseresultat	133 559	275 581
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	581	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 593	-12 137
Summa finansiella poster	-11 012	-12 137
Resultat efter finansiella poster	122 547	263 444
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	86 000
Förändring av överavskrivningar	-17 157	-44 310
Summa bokslutsdispositioner	-17 157	41 690
Resultat före skatt	105 390	305 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 057	-65 812
Årets resultat	99 333	239 322

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	292 400	338 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		292 400	338 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	32 500	32 500
Andra långfristiga fordringar	5	2 600 000	2 600 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 632 500	2 632 500
Summa anläggningstillgångar		2 924 900	2 971 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 546	60 308
Övriga fordringar		72 332	82 052
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 920
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		225 878	150 280
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		523 795	586 362
<i>Summa kassa och bank</i>		523 795	586 362
Summa omsättningstillgångar		749 673	736 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 674 573	3 707 742

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 917 606	2 865 283
Årets resultat	99 332	239 322
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 016 938	3 104 605
Summa eget kapital	3 066 938	3 154 605
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	303 000	303 000
Ackumulerade överavskrivningar	144 567	127 410
Summa obeskattade reserver	447 567	430 410
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 990	0
Skatteskulder	11 640	12 090
Övriga skulder	113 438	110 637
Summa kortfristiga skulder	160 068	122 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 674 573	3 707 742

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

431 000

431 000

Utgående anskaffningsvärden

431 000

431 000

Ingående avskrivningar

-92 400

-46 200

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-46 200

-46 200

Utgående avskrivningar

-138 600

-92 400

Redovisat värde

292 400

338 600

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

137 000

137 000

Utgående anskaffningsvärden

137 000

137 000

Ingående nedskrivningar

-104 500

-104 500

Utgående nedskrivningar

-104 500

-104 500

Redovisat värde

32 500

32 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

2 600 000

3 000 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

-

-400 000

Utgående anskaffningsvärden

2 600 000

2 600 000

Redovisat värde

2 600 000

2 600 000

UNDERSKRIFTER

Björklinge

Börje Holmgren
Börje Holmgren
2023-09-01